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Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
11/sep./2020

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
03:08 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2 Usr: Daniela  | Del 01/ene./2020 Al 31/ago./2020

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$52,923,600.00Gasto Corriente $52,923,600.00 $27,981,617.31 $27,779,258.56$0.00 $24,941,982.69

$7,774,500.00Gasto de Capital $7,774,500.00 $4,181,151.26 $4,181,151.26$0.00 $3,593,348.74

$0.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,400,000.00Pensiones y Jubilaciones $1,400,000.00 $768,976.65 $768,976.65$0.00 $631,023.35

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$62,098,100.00Total del Gasto $62,098,100.00 $32,931,745.22 $32,729,386.47$0.00 $29,166,354.78
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